stabilem impudētiam propter virginitatis laudationem actum esse præcipitem in infernum putat, scelestus scurra, virtutum omnium hostis & scelerum affectator.

Sed vt S. Hieronymum, sic certè, Pappè, S. Chryso-
 mum patronum sectæ non deposces: & contra nos reli-
 gionemque nostram pones. Is enim Missas magnis firma-
 mentis constabiliuit, & principium ab Apostolis duxit,
 (homilia 3. in epist. ad Philippenses, et 18. et 24. et 27. et 41. in epist.
 ad Corinth. priorem, et 26. et 83. in Matthæum, et 21. in Acta, et 3.
 in Ephes. et 5. in 2. epist. ad Timoth. et 17. in epist. ad Hebræos, et 6.
 et 61. et 66. ad populum Antiochenum, et lib. 3. et 6. de sacerdotio,
 et in Liturgia sua) transubstātiationem credidit, (homil. 60.
 ad pop. Antioch. et in Missa) mortuos Sanctos, vt mundi pro-
 tectores, tum alibi tum ad eorum cineres inuocauit, (ho-
 milia 66. ad populum Antioch. et in morali 26. homilia in cap. 12. epi-
 stolæ 2. ad Corinth. et 5. in Matthæum, et in oratione Encomiastica
 ad Principes Apostolorum, et in homilia ad duodecim Apostolos, et
 libro contra Gentiles, et in laudat. S. Ignatij, et in demonstrat. quòd
 Christus sit Deus, et oratione 2. de prouidentia, et serm. in Iuuenti-
 num et Maximum, et in Missa, et homilia 15. in secundum cap. Ge-
 nesis sub finem, et in psal. 115.) Purgatorium & orationē pro
 mortuis tanquam Apostolicas constitutiones tradidit,
 (in serm. 3. ad Philip. in morali, et homilia 59. et 69. ad pop. Antioch.
 et lib. 6. de sacerdotio ab initio, et homilia 21. in Acta, et 26. in
 Matthæum, et homil. 41. in 1. epist. ad Corinth.) fidem solam da-
 mnauit, (homilia 11. et 44. et 48. et 70. in Matth. et orat. 7. in
 caput 4. ad Hebr. et in serm. de fide, spe et charitate, et in psal. 110.
 sub finem, et serm. 7. et 11. ad Philipp. et homilia 9. in 3. cap. prioris
 ad Thessal. et 7. et præsertim homilia 8. in 2. ad Timoth.) fiduciam
 in meritis suis collocauit post Deum, & omnino cælum
 meritis conscendi, & eleemosynis condonari peccata
 docuit, (homilia 5. et 16. in Matth. et in homil. 11. in Matth. de
 lect. Euangelij vbi dictum est, Nolite esse sicut hypocritæ. et 48. in
 Ioann. et 71. et 79. ad pop. Antioch. et 17. ad Hebr. et in orat. 4. de
 prouidentia, et in psal. 111. et lib. 1. de prouidentia, et in Genesim ho-
 mil. 4. 2.

n. 42. & in epist. ad Philem. homil. 1.) virginitatem & monachatum tanquam merita magna laudibus sustulit in cælum, (lib. de virginitate, & in psal. 1. & 22. & 45. & 116. & homilia 3. de verbis Esaie Vidi Dominum, & homilia 71. in Matth. & sermone de laud. Monach. & in lib. 3. contra vituperatores vitæ monasticæ, & in libello de comparat. Regis & monachi, & in omnibus penè libris.) Scripturam non omnia complecti rã nisi, sed multa sine scripto relicta ab Apostolis in Ecclesia, iudicauit nihilominus religiosè credenda: nec dubitandum amplius si traditio mōstretur, (in homil. 4. in 2. Thess. 2. & in morali serm. 3. ad Philipens. & in orat. 26. in 1. ad Corinth. & in psal. 118. & in lib. de virginit.) Petrum Principem Apostolorum & totius Ecclesiæ pastorem constituit, cui etiam S. Paulus dederit primas, & in eo tāquam in fidei firma Petra fundari Ecclesiam. (homil. 9. & 33. & 55. in 16. & homil. 83. in 26. caput Matthæi, & in orat. Encomiastica, & in homilia in princip. Apostol. & in homil. 4. de verbis Esaie Vidi Dominum. & homilia 9. de pœnitent. & in homil. 60. & 79. ad popul. Antioch. & in psalm. 50. et in sermone contra Iudæos, gentiles et hæret. et homilia 31. in epist. ad Rom. et homilia 3. et 4. et 21. et 35. in 1. ad Corinth. et homil. 87. in 21. cap. Ioannis, & homil. 27. in Matthæi cap. 25. et epist. 7. ad Olympiam, et homil. 9. in 1. ad Thessal.) Fuisse S. Petrum primum Papam Romæ, & ibi cruci affixum capite in terram verso, 29 Iunij, sub Nerone, reliquisse successores Papas, & ista omnia per totum mundum celebrari, (in orat. Encom. et in homilia in principes Apostol. et homil. 2. et morali homilia 32. in epist. ad Rom. et homil. 10. in epist. ad Titum, et in homil. 8. in psalm. 48. et in homil. 8. in epist. ad Ephesos, et homil. 66. in 46. cap. Genes. et homil. 8. in 1. ad Corinth.) Petrum fuisse præsidem & pastorem Ecclesiarum per totum orbem terrarum à Christo constitutum, & Romanam Ecclesiam caput esse Ecclesiarum omnium, (homilia 55. in cap. 16. Matthæi, et homil. 80. ad popul. Antioch. et in epist. 1. et 2. ad Innocentium.)